
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA-ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021 
COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE SEDIADAS EM ÂMBITO REGIONAL. 
O Município de Coronel Vivida - PR, torna pública a Concorrência Pública nº 02/2021, tipo 
menor preço por item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO DE ALVENARIA 
E PEDRA ARGAMASSADA, COM FORNECIMENTO DE PEDRA E MÃO DE OBRA. Abertura 
dos envelopes: às 09:00horas do dia 16 de julho de 2021, na Sala de licitações do município, 
sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n. Valor máximo total estimado R$ 78.578,75. Prazo do 
registro: 12 meses. O edital poderá ser retirado na sede do Município de Coronel Vivida, das 
08:00h as 12:00h e das 13:30h as 17:30h ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. 
Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 14 de junho de 2021. Dinara Mazzucatto - 
Presidente da CPL. 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

